
Pressmeddelande
01 november 2024 08:30:00 CET

  GRANGEX AB (publ.) Västmannagatan 1 3tr

GRANGEX tillkännager påbörjande av en 
preliminär ekonomisk bedömning (PEA) för 
återstart av verksamheten vid 
Sydvarangergruvan
Den 16 september 2024 meddelade GRANGEX AB (publ)  eller “Bolaget”) slutförandet av (”Grangex”
en optioneeringstudie för återstart av verksamheten vid Bolagets Sydvarangergruva, belägen i 
Kirkenes, Nordnorge (”Sydvarangergruvan”).

GRANGEX uttalade strategi är att återuppta produktionen av ultrahögvärdigt direktreducerande 
magnetitkoncentrat vid Sydvarangergruvan och att bli en ledande leverantör till den europeiska 
och globala stålindustrin när de genomgår den nuvarande "gröna stålrevolutionen".

GRANGEX har idag glädjen att meddela att en preliminär ekonomisk bedömning 
 eller  för Sydvarangergruvan påbörjats. Förstudien (”Preliminary Economic Assesment” ”PEA”)

kommer att hanteras av SLR Consulting, ett internationellt gruvingenjörsföretag. PEA kommer att 
övervakas av en teknisk styrkommitté , inklusive en representant från Anglo (”kommittén”)
American (med vilken GRANGEX har verkställt ett tidigare meddelat  och royalty-avtal

 för Sydvarangergruvan).off-take-avtal

PEA beräknas vara klar i januari 2025 och kommer omedelbart att följas av en 
genomförandestudie (DFS Definitive ) för att bekräfta Sydvarangergruvans Feasibility-studie
tekniska och ekonomiska bärkraft, som ska vara klar i mitten av 2025.

Christer Lindqvist, VD för Grangex, säger: ”Vi tillkännager idag att en PEA för Sydvarangergruvan 
inletts. Vi fortsätter att uppfylla vårt löfte till aktieägarna att främja utvecklingen och eventuellt 
återstart av verksamheten i Sydvaranger i enlighet med bästa internationella praxis och leverantörer.

Jag ser fram emot fortsatt positiva nyheter när utvecklingen av Sydvarangergruvan fortsätter.”
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Om oss
GRANGEX är ett svenskt mineralutvecklingsbolag med visionen att aktivt bidra till ett hållbart 
samhälle inom Europa. Bolaget strävar efter att bli den främsta mineralutvecklingskoncernen i 
Europa, som utvecklar och bedriver ansvarsfull utvinning och återvinning av mineraler, främst 
järnmalmsprodukter och andra kritiska mineraler för den gröna omställningen. GRANGEX ska genom 
sina produkter bidra till en minskad klimatpåverkan samtidigt som den egna miljö- och 
klimatpåverkan minimeras..
Bolagets aktie (kortnamn GRANGX) är föremål för handel på NGM Nordic SME.
ISIN: SE0018014243
FISN: GRANGEX/SH  9XXInstrument-ID:
Legal Entity Identifier (LEI) nummer: 549300MZ7HL7X6AXMC13.
För mer information /www.grangex.se


